
UCHWAŁA NR XXXi274121
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Czaplinek
na lata 2021- 2030

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r.
poz. 305, z późn.zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:

W uchwale Nr XXV111i249120 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 grudnia 2020 r w sprawie
uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Czaplinek na lata 2021-2030 wprowadza się
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,
2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,
3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

*2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

*3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

j7 F” Ol I CZ\CY R )

Niicbal Olejnicz:ik



W
ie

lo
le

tn
ia

pr
og

no
za

fi
na

ns
ow

a
je

d
n
o
st

k
i

sa
m

o
rz

ąd
u

te
ry

to
ri

al
ne

go
1)

Z
al

ąc
zn

ik
nr

I
do

uc
hw

ał
y

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

w
C

za
pl

in
ku

nr
X

X
X

27
4I

Z
I

z
dn

ia
25

.0
32

02
0

rw
sp

ra
w

ie
zm

ia
ny

W
PF

gm
in

y
C

za
pl

in
ek

na
la

ta
20

21
-2

03
0

z
g

c

zi
eg

o:
-

w
ty

n:

*
ty

m
:

do
sh

od
y

Z
ty

lu
lu

do
sh

cd
y

z
ty

tu
łu

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
[c

ho
dy

og
ći

em
X

O
os

ho
dy

b
ie

że
ud

zi
at

u
we

ud
zi

at
u

w
e

z
st

w
en

cj
io

gó
ln

ej
z

ty
tu

łu
d

o
tj

i
i

oz
os

la
te

ze
e
d

Ż
z

lyt
utu

d
o
tj

i
Or

az
Śr

od
kó

w
w

p
W

h
Z

W
p

ły
h

Z
Śr

od
kó

w
b

ie
że

4)
z

xs
ia

tk
u

od
m

*t
ko

w
eX

na
ją

tk
uX

pr
ze

zn
zo

ny
ch

na
po

da
tk

u
po

da
tk

u
pi

ze
zn

zo
ny

ch
na

do
st

ow
eg

o
od

dh
od

ow
eg

o
od

os
ób

fiz
yc

zn
yc

h
os

ób
pr

aw
ny

ch
C

di
e
b
ie

że
3)

ni
ew

ch
on

tś
ci

in
w

es
ty

cj
e

„P
I

II
II

I
1
1
2

1.
13

tl
i

li
s

1.
15

.1
12

li
t

12
2

20
21

59
10

60
35

,5
5

55
00

4
03

5,
55

70
83

50
0,

00
10

00
00

0,
00

11
22

51
18

,0
0

19
24

4
31

6,
82

16
45

11
00

,7
3

10
02

62
70

,0
0

4
1
O

2
,0

0
I

20
00

00
,0

0
2
8
5
3
‚0

0

20
22

61
17

92
32

,0
0

57
17

92
32

03
73

24
3*

03
l0

3
4

0
,C

0
11

68
24

27
.0

0
I9

8
8

Il
6

0
3

17
25

13
01

,0
0

10
36

71
63

,0
0

4
0
0
3
0

l0
3
0
0
0
3

30
03

00
3.

00

20
23

61
69

08
09

,0
0

58
69

08
05

.0
3

75
44

05
9,

00
I

06
50

20
,0

3
12

03
29

03
,0

3
20

47
76

00
,0

0
17

57
12

20
,0

0
10

67
61

78
,0

0
30

00
00

0.
00

I0
30

0,
03

20
03

00
3,

03

20
24

62
43

76
4,

03
80

43
76

14
,0

0
77

70
39

1,
00

10
56

97
1,

00
12

39
38

87
,0

0
21

09
19

28
.0

0
18

08
44

37
,0

0
10

95
85

23
,0

3
20

00
00

0,
03

10
00

00
0.

00
10

00
00

0.
00

20
25

63
19

71
63

,0
0

62
19

71
83

,0
0

80
03

50
3,

00
11

29
68

0,
00

12
76

57
04

.0
0

21
72

46
86

.0
3

18
57

34
10

.0
0

11
32

84
79

,0
0

10
03

00
0,

03
10

00
00

0,
00

0,
00

20
26

65
12

52
56

,0
0

64
12

52
56

,0
0

82
51

61
2,

00
11

64
90

6,
00

13
16

14
41

,0
0

22
39

81
51

,0
0

19
14

91
86

,0
0

11
67

96
62

,0
0

10
00

00
0.

00
10

03
00

3.
00

0.
03

20
27

67
11

31
81

,0
0

66
11

31
81

,0
3

85
07

41
2.

03
12

01
01

8.
03

13
56

94
46

,0
3

23
09

24
94

,0
3

19
74

28
11

,0
0

12
04

17
32

.0
3

1
„
0
3

10
30

00
3.

00
0,

03

20
28

69
0%

57
6,

00
68

05
65

76
,0

0
87

62
63

4,
00

I
23

70
49

,0
3

13
97

65
29

,0
3

23
78

52
69

,0
3

20
33

50
55

,0
0

12
40

29
84

,0
0

10
03

00
3,

00
10

03
„
0
0

0,
00

20
29

71
00

32
81

,0
3

70
03

32
81

,0
0

90
07

98
8,

00
12

71
68

8,
03

14
36

78
72

,0
0

24
45

12
57

,0
3

20
90

44
76

,0
0

12
75

02
88

,0
3

1
C

0
0
,0

3
10

03
00

0,
00

0,
03

20
30

71
56

33
72

,0
3

71
93

72
,0

0
92

60
21

2,
00

13
07

29
3,

00
14

77
01

72
03

25
13

58
92

,0
3

21
48

98
03

.0
0

13
10

7
27

6,
00

0.
03

0,
00

0,
00

W
zd

w
am

ie
t
t

d
n
io

n
e

o
j
ta

k
t

W
o

ld
z
w

pe
om

oa
po

,
—

k
ld

ai
.i

p
em

zt
n
g
ća

w
ra

n
c
ie

tą
p
1
td

a
w

.t
n
t

W
k

o
a
m

a
a
,

a
la

la
w

w
et

ro
za

ol
,

Z
o

em
ie

2
N

t
fl

7
do

sw
y

Z
27

s
p

r
ia

20
0e

r.
D

a
m

a
a

p
ad

r.
y
tJ

I
n
i

tj
.

Z
20

1
r

P
O

L
86

0,
r

pó
źn

.
zm

).
zw

an
e,

Z
a
t

„
ta

o
.”

.
w

le
lo

e
.l

a
rw

n
n
la

E
na

li
S

ae
a

ol
w

yr
oq

e
do

sn
(C

*J
J

la
A

że
io

ee
g

o
O

nz
co

n
4

,r
w

f
u

ze
ce

k
O

p
,y

c
e

la
l.

W
tr

a
c
i.

d
n
iS

fl
O

O
d
o
m

u
g

so
za

n
ar

d
a

[t
la

cs
o
w

0
0
0

w
Id

n
d

o
a
4

e
na

ę
dl

a
la

l
w

y
e
z
a
a
c
s
t

po
za

n
is

*
sk

ti
y

t4
”l

tlr
w

)
n

a
s

rw
o
o
z
n
.

w
nr

do
aM

c,
z
a

n
i

ta
lo

w
y.

-
W

p
o

z
q

w
fl

sl
zj

e
s”

ę
do

ck
od

y
O

ca
ar

at
le

u
p

ce
lo

w
ym

,
ki

lo
m

je
ol

no
dk

a
m

ri
n
u
je

ra
j

p
o
d
m

et
lo

.
ze

w
ilĘ

lr
oJ

iy
dS

.
W

iz
cz

eg
ó

ln
o

la
p
o
li

c
a

O
dp

ic
U

je
do

la
ci

e
c
e
b
,w

1
te

d
ie

lu
pa

da
lw

a
na

ja
d
an

Ia
la

eź
ąc

e
o
c
z

do
la

cj
e

śr
od

ki
na

rm
a
m

a
n

n
w

o
i1

aI
k
d
o

la
eż

cy
ch

na
re

al
iz

ac
ję

za
d
aj

O
n
am

u
ei

n
y
ch

Z
od

zi
al

em
śr

no
kd

o,
O

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

al
i.

S
a
it

I
pm

2
i3

ud
ow

y
W

p
ez

ją
”

n.
e

yq
ka

za
yo

sa
ę

n
al

o
d

o
ad

do
cz

io
dó

w
rw

śi
n

n
y
ch

ze
sz

ae
g
ó
ln

y
m

i
za

sa
d
am

i
w

,k
o
n
re

in
la

la
4
k
n
tu

ad
n
o
d
li

w
,d

ok
al

ąc
,i

ni
1

o
d
rę

y
C

5
te

l1
w

,
O

kt
d”

yc
h

m
ow

a
w

ii
-2

3
7

o
d

.
I

o
d

o
ry

.

p
a
fl

q
i

n
ry

k
n
u
je

s.
q

p
o

zo
d

al
e

do
ch

od
y

do
m

ką
ce

W
sz

ae
g
ó
ln

o
śo

l
kw

an
ty

pn
da

lk
4w

0
1

t1
ki

ka
ln

yc
lt

S
tr

on
a

I
zO



le
go

:

w
ty

m
:

w
ly

m
:

w
ty

m
:

w
ly

m
:

w
ty

nt

od
se

i
jd

ys
ko

nt
o

pD
dk

g*
e

X
lz

en
u

Z
lir

alt
i

li
e
s
ty

i z
ak

up
y

sp
ła

ty
zo

*
iw

ai
,

O
od

se
ki

d
id

ys
ka

nt
ic

w
es

ty
cy

e.
O

po
”ę

ue
nł

a
kt

ór
ym

I!
O

*”
a

W
kt

ór
yc

h
no

w
a

w
at

w
yd

kt
O

W
ys

zc
ze

gć
rła

ie
ne

w
yd

ai
og

ół
em

po
dł

eg
a4

ąe
d

d
rw

ot
ek

ig
ę

24
3

IZ
I3

A
7,

W
„l

ąz
ef

li
u

Z
tk

re
u

P
3

2
IR

o
d

S
J

I
X

23
6

tu
4

pł
i

1
na

w
yn

r1
ze

nł
a

I
Z

ty
t*

J
po

rę
cz

eń
I

Ą
lą

ze
nk

i Z
tin

kU
te

rn
nn

nk
t

sp
ła

ty
Z

D
bG

A
I4

Z
*

O
fl

U
0

u
sl

z
d
o
tr

y
jm

na
W

d
aI

b
ie

ż
e

sk
lk

i
od

ni
ch

gw
ar

an
cj

i
x

sp
ła

ty
zo

be
w

ią
za

ń,
O

uż
sz

ym
niż

90
dn

i
kt

ór
ym

nt
w

a
w
t

po
dl

eg
aj

e
in

w
es

ty
cj

e
iz

ak
up

y
na

lic
za

ne
kt

ór
ym

rm
w

a
w

af
l.

po
za

ko
ńc

ze
ni

u
24

3
us

la
y,

z
tyt

ułu
tl

lą
2e

ni
u

Z
tim

ilu
in

w
es

ty
cy

jn
e

24
3

us
ta

w
/

pf
m

m
u,

pr
oj

ek
tu

zo
bo

w
ia

ń
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
n,

D

lub
za

ńa
ni

a
i

za
ńn

rę
ty

ch
na

kt
ór

ym
no

w
a

w
ar

t
ol

uz
ym

an
iu

w
kl

al
kr

aj
os

q
24

3
us

ta
w

?
re

ti
n
d
ji

z
ły

ch
śr

od
kó

w
(b

ez
od

se
te

k
id

ys
ko

nt
a

od
zo

bo
w

ią
za

ń
na

wk
tań

kr
ajo

wy
)X

t0
2

2.1
ż
tl

2.
12

21
21

21
3

2.
11

1
Z

l3
2

2
1
1
3

22
21

1
22

.1
1

20
21

50
46

03
19

,5
5

54
50

45
42

55
19

62
56

91
,6

3
10

35
32

,0
0

12
78

2,
00

50
00

00
,0

0
0,

00
0.

00
0.

00
59

76
27

7,
00

59
76

27
7,

60
I6

8O
C

,0
0

20
22

58
34

12
03

.0
0

54
63

79
39

,0
0

19
67

96
11

.0
0

10
35

32
,0

0
12

78
2,

00
48

74
11

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

37
03

29
4,

00
37

03
29

4.
00

0,
00

20
23

56
71

55
06

,0
0

55
14

46
54

,0
0

19
91

57
66

,0
0

0,
00

0,
00

44
60

05
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
35

70
85

4,
00

35
70

85
4.

00
0,

00

20
24

59
65

50
70

,0
0

56
02

0
97

1.
00

20
15

47
13

,0
0

0,
00

0,
00

36
33

39
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
36

36
09

9,
00

36
36

09
9,

00
0,

00

20
25

60
41

16
61

,0
0

56
67

06
15

,0
0

20
41

67
72

,0
0

0,
00

0,
00

32
94

13
,0

0
0,

00
0.

00
0,

00
37

41
04

6.
00

37
41

04
6,

00
0.

00

20
26

62
57

52
99

%
57

30
06

39
.0

0
20

67
19

82
00

0,
00

0,
00

25
51

72
,0

0
0,

00
0.

00
0.

00
52

74
65

7,
00

52
74

55
7,

00
0.

00

20
27

54
41

31
81

,0
0

57
90

32
07

00
29

93
03

82
,0

0
0,

00
0,

00
14

96
71

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

65
04

97
4,

00
65

04
97

4,
00

0,
00

20
28

66
99

54
71

,0
0

58
55

2
97

5,
00

21
19

2
01

2.
00

0,
00

0,
00

72
45

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

84
42

49
6,

00
04

42
49

6,
00

0,
00

20
29

67
27

74
79

,0
0

59
26

07
57

,0
0

21
45

6
91

2,
00

0,
00

0,
00

49
23

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

80
16

72
2,

00
60

16
72

2,
00

0,
00

20
30

71
96

33
72

,0
0

59
95

16
68

,0
0

21
72

51
23

.0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
01

11
04

,0
0

12
01

17
04

,0
0

0,
00

Sl
ru

na
2

Z
a



zl
eg

o:

w
ly

m
:

w
ty

m
:

w
ly

m
:

kw
ol

a
K

re
dy

ty
,

po
ży

cz
ki

.
N

ad
w

yż
ka

W
ol

ne
Śr

ed
ki

. o
a
*

a
p

fl
ró

w
bt

ąi
że

”c
w

a
Z
1

kt
ći

yt
h

no
w

a
w

al
.

W
y
s
z
6
n

W
y1

1I
kk

że
lu

X
ry

ż
k
tb

o
iż

e
j

w
ao

ca
ą.

ch
5

na
po

kr
yc

ie
de

rc
yl

u
uN

eO
ty

ch
X

6)
n
as

y
ti

ed
ef

cy
lu

2
1

7
u
st

2
rI

6
M

p
o

pf
ze

zn
al

a”
ia

M

S
p

ię
k

jy
tw

.
bu

iż
eu

X
b
4
że

j
x

sla
w

y
X

ż
e
tu

po
ży

cz
ek

w
at

ci
ow

yc
h

5)

W
3

31
4

41
41

1
C

4
2
1

43
I
ii

20
21

-1
37

4
29

4,
00

0.
00

41
48

30
2,

00
36

48
30

2,
00

87
42

84
,0

0
50

2
0(

13
,00

50
20

00
,0

0
0,

00
0.

00

20
V

28
38

02
9.

00
28

38
02

9.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

20
23

29
75

30
1,

00
29

75
30

1,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

27
72

54
1,

00
27

72
54

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
25

27
85

52
2,

00
27

85
52

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

25
50

00
0,

00
25

50
0(

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
27

2
7
0
0

.0
0

27
00

0(
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
28

21
01

10
5,

00
2

10
1

10
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
29

37
25

80
2,

00
37

25
80

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

51
In

ne
w

n
a
a
e
n

it
n

ad
w

fl
k

i
ka

rn
et

ow
e)

y
.,
m

ag
a

ok
ie

śl
en

ia
W

ck
ja

ćn
ie

ni
ac

h
do

l4
ie

4
tt

fl
i2

j
lI

n
o
n
u
!!

fl
n
an

tu
m

j.

6>
W

m
zy

cj
i
n

a
ż
y

uj
ąć

ś
tk

i
p4

en
ię

żn
e

aj
du

ją
ow

s
ę

na
m

eh
un

ku
bu

dż
et

u
p

o
d

cd
z

Z
n

a
d
ż
tk

po
pe

ze
dn

kh
bu

dż
et

ów
,
lą

a
n
t

Z
n

k
o

e
f
la

n
y

n
i

ćs
u
d
k
am

i.
o

kt
će

yt
h

m
ow

a
w

ar
t.

21
7

tn
t

2
pk

t
B

u
e
ta

e
.

Z
im

na
3

Z
B



te
go

:
z
g

w
tym

:

na
po

ki
yc

ie
de

fic
yt

u

bu
dż

et
u

sz
cz

eg
ót

ni
en

ie

Sp
iat

y
ud

zi
en

yc
h

po
ży

cz
ek

w
la

ta
ch

ub
ieg

ty
ch

W
tym

:

na
po

kr
yc

ie
de

fic
yt

u

bu
dż

et
u

In
ne

pr
zy

ch
od

y
ni

ez
w

ia
ne

Z

za
ci

n
ci

em

w
ty

m
:

z
teg

o:

Ro
zc

ho
dy

bu
dż

et
u

S
y

ra
t

ka
pi

t
kr

ed
yt

ów
po

ży
cz

ek
or

az
k
u
p

pa
pi

er
ów

w
ai

to
śc

ie
.sy

ch
X

lą
oz

na
kw

ot
a

pr
zy

pa
da

jy
ch

na
da

ny
ro

k
kw

ot
u
s
h

si
yt

ze
ń

Z
tim

itu

sp
ia

ty
zo

bo
w

ia
ń

X

kw
ot

a
pr

zy
pa

la
ją

yc
h

na
da

ny
ro

k
kw

ot
w

yt
ze

ń
ok

se
śn

yc
h

w
aż

I.

24
3

us
t.

3
u

s

kw
ot

a
pr

zy
pu

da
jy

ch
na

da
ny

ro
k

kw
ot

sy
tz

eń
ok

re
śto

ny
ch

w
ar

t.

24
3

us
t.

3a
us

ta
w

y

lp
44

44
.1

45
45

1
5

5.
”

5.
11

M
Il

al
_l

_2

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

27
74

01
8.

00
27

74
01

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

28
38

02
9,

00
28

38
02

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

0%
29

75
30

1%
29

75
30

1%
0,

00
0%

0,
00

20
24

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

27
72

54
40

0
27

72
54

4.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

27
65

52
2,

00
27

65
52

2,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

25
50

00
0,

00
25

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

27
00

00
0,

00
27

00
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

21
01

10
5,

00
2

10
1

10
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

37
25

80
2,

00
37

25
80

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zy

r4
i

na
le

ży
uj

ąć
w

sz
cz

eg
ćl

n
o
śd

pn
yr

si
od

y
p

e
c
tf

lh
Z

4
Z

pi
yw

al
yz

ac
ji

m
aj

ąt
ku

je
d
n
o
fl

sa
m

en
ą,

lu
le

ry
le

ńa
ln

eg
o.

S
li

on
a

4
ze



Ro
zc

hu
dy

bu
dż

et
u,

z
te

go
:

w
ty

n:
O

kW
u1

n
a
ta

24
2
Ia

I*

a
l
o
M

L
td

w
ta

o
w

,t
t

fl
(ą

O
S

l
2

k
.t

j
ii

y
Z

zt
eg

a

kw
ot

a
dl

tu
,

kk
w

eg
o

Ro
żZ

lic
a

ni
ęr

iz
y

R
óż

rt
an

ęd
zy

W
y

sz
Ć

L
in

kw
ot

a
y
.t

z
e
ń

Z
ś
r
a
ii

ro
w

tg
o

4
k
l

Ś
IO

((
J
T

0
jn

yj
pj
ś
r
i

kw
ot

a
tru

te
ro

z
c
y

Kw
ot

a
d
F

j
X

pł
w

io
w

ar
.a

sp
ła

ta
jc

to
1

w
dh

ot
Ia

ru
do

ko
na

si
ęz

b
tż

y
n
ia

e
ż
y
n
i,

ty
tu

lu
z
o
w

ia
n
ia

kL
O

tJC
h

no
w

a
w

ai
t

pa
yp

al
a4

ąs
yc

h
na

z
e

w
da

tk
6w

X
y

q
d

aa
n

i
sk

or
yg

ow
at

ym
i o

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
z.

21
7

us
i

2
pk

t 6
da

ny
ro

k
kw

ot
ok

re
ślo

ny
ch

w
a
t

us
ta

w
y

z
o

s
tc

h
sp

ła
tą

dl
ug

u
bi

eż
ym

i
śr

k
i0

a
w

yd
aU

ca
ni

24
3

us
t.

3b
us

ta
ąq

us
ta

w
ow

yc
h

bi
eż

ym
i

w
yl

ze
ń

Z
lim

itu
sp

ła
ty

ZO
L

w
ią

za
ń

0

t
5

1
1
3

5
1

1
3

1
5
1
1
1
3

5
1
1
3
3

S
Il

Ą
52

6
II

7-
l

72

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

OS
O

22
44

83
03

.0
0

00
0

49
99

93
,0

0
00

99
93

00

20
22

x
x

x
x

0,
00

0,
00

19
61

02
74

,0
0

0.
00

2M
l

32
3,

00
25

41
32

3,
00

20
23

x
x

z
x

0,
00

0,
00

16
63

49
73

.0
0

0.
00

35
46

15
5.

00
35

46
15

5.
00

20
24

x
x

x
x

0,
00

0,
00

13
86

24
20

,0
0

0.
00

44
08

64
3,

00
44

08
64

3.
00

20
25

x
x

x
00

0
0,

00
11

07
60

87
,0

0
0,

00
55

25
56

6,
00

55
26

56
8.

00

20
26

z
x

x
x

0,
00

0,
00

85
26

08
7.

00
0,

00
68

24
65

7,
00

68
24

65
7,

00

20
27

x
x

x
OS

O
0,

00
58

26
90

7.
00

0,
00

82
04

97
45

0
82

04
97

45
0

20
28

x
X

X
X

0,
00

0,
00

37
25

80
2,

00
0.

00
95

43
60

1,
00

95
43

60
1,

00

20
29

X
X

X
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
10

74
25

24
,0

0
10

74
25

24
,0

0

20
30

x
X

X
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
12

01
17

04
,0

0
12

01
17

04
,0

0

sk
o

ly
g

o
w

a
n

O
ś
1

k
i

do
ty

cz
y

ok
re

śl
on

eg
o

w
a
.t

24
2

se
lw

y
po

w
ię

ks
ze

ni
a

o
od

po
w

ie
dn

ie
dl

a
ok

u
po

og
no

zy
p

zy
cM

d
y

w
sk

az
an

e
w

a
li

.
25

7
us

t.
2

tś
la

y
4
.

S
kI

ak
i

fl
aa

ru
sa

ne
y

1
ąc

ze
6

o
g

ra
n

e
n

la
,

k!
ó.

ym
no

w
a

w
ar

t.
24

2
iM

nw
y,

la
la

d
n
w

in
n
y
tk

W
IS

W
aC

la
na

le
ży

n
ją

św
ok

4a
ua

ie
ni

ac
k

d
o

lą
aa

n
y

ch
do

w
ie

lo
le

tn
ie

j
o
g
o
o
z
y

rw
ia

n
so

e
tt

z
g

o
d

n
ie

z
a
lt

22
6

m
a.

2a
to

la
w

y

S
it

on
a

S
a

O



W
sk

aź
ni

k
sp

ła
ty

z
o

w
ia

ń

R
el

ja
ok

re
śl

on
a

po
lp

us
zc

za
ln

y
lim

it
p

u
sz

c
z
n

y
Um

il
In

fo
rm

ac
ja

o
ln

fo
rm

ja
le

w
ej

sk
on

ie
sp

ła
ty

zo
bo

w
ia

si
sp

ła
ty

z
o
w

ir
sp

eł
ni

en
iu

w
sk

aź
ni

ka
sp

eł
ni

en
iu

w
sk

aź
ni

ka
ni

er
ów

no
śc

iw
e

ok
re

ślo
ny

po
pr

aw
ej

ol
ue

śl
on

y
po

pr
aw

ej
sp

ła
ty

zo
ba

w
ią

za
i

sp
ła

ty
zo

1o
w

ta
ń

w
zo

rz
e,

o
kt

ór
ym

st
ro

ni
e

ni
er

ów
no

śc
i

st
ro

ni
e

ni
er

ów
no

śc
i

ok
re

śl
on

eg
o

w
as

i,
ok

re
śl

on
eg

o
w

as
i.

no
w

a
w

as
i.

24
3

us
Ł

w
e

w
zo

rz
e,

o
kt

ór
ym

w
e

w
zo

rz
e,

o
kt

ór
ym

24
3

us
ta

w
y,

po
24

3
us

ta
w

y,
po

1
us

ta
w

y
(p

o
no

w
a

w
as

i.
24

3
no

w
a

w
as

i.
24

3
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

aw
zg

lę
do

ie
ni

u
aw

zg
lę

dn
ie

ni
u

us
ta

ąq
,

po
u

st
a
,

po
zo

bo
w

iw
zw

ik
u

z
o

,i
a

zw
ik

u
zo

tN
JW

ią
zi

zw
ik

u
Re

la
cj

a
ok

re
śl

on
a

po
pr

aw
ej

sk
on

ie
Lc

gl
ęd

nr
en

ru
trw

zg
lę

dn
ie

ni
u

w
sp

ół
iw

or
zo

ne
go

w
sp

ół
lw

or
zo

ne
go

w
só

łtw
or

zo
oe

go
n
ie

ró
w

n
o
śc

i
w

ó
w

z
o
rz

e
o

kl
ó

m
n

o
w

a
w

u
st

aw
o
w

y
ch

u
st

aw
o
w

y
ch

p
rz

ez
je

d
n
o
st

ir
ę

p
rz

ez
je

d
n
o
sł

lr
ę

W
y
sz

cz
eg

ó
ln

ie
n

ie
p
rz

ez
je

d
n
o
s
ę

as
i.

2
4
3

u
st

I
u
st

u
st

a
lo

sZ
d
la

d
y
ry

lz
e
ń
,

o
b
li

cz
o
n
y

w
y

lą
z
e
ń

.
o

b
tc

z
o

n
y

s
n
r
z
ą
lu

s
a
n

o
rz

ą
ju

sa
no

ez
ąj

u
„

„

W
op

ar
ci

u
o

pl
an

3
w

op
ar

ci
u

O
te

ry
io

ńa
ln

eg
o

or
az

le
ry

io
ńa

ln
eg

o
or

az
te

ry
to

ria
ln

eg
o

or
az

ro
ku

(w
sk

az
nr

k
je

dn
or

oc
zn

y)
Iw

ań
al

u
ro

ku
w

yk
on

an
ie

ro
ku

po
trw

zg
lę

dn
ie

ni
u

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

po
trw

zg
lę

dn
”e

ni
u

po
pr

ze
dz

aj
eg

o
po

pr
ze

dz
aj

eg
o

us
ta

w
ow

yc
h

us
ta

w
ow

yc
h

us
ta

w
ow

yc
h

pi
er

w
sz

y
ro

k
pi

er
w

sz
y

ro
k

w
yl

ze
ń,

y
q
łz

eń
,

w
yl

ze
ń

pr
og

no
zy

(w
sk

aź
ni

k
pr

og
no

zy
(w

sk
aź

ni
k

ob
lic

zo
ne

go
w

ob
lic

zo
ne

go
w

p
rz

y
p

aI
y

ch
na

us
ta

lo
ny

w
op

ar
ci

u
o

us
ta

lo
ny

w
op

ar
ci

u
O

op
ar

ci
u

o
pl

an
3

op
ar

ci
u

o
w

yk
on

an
ie

da
ny

Io
k)

x
śre

dn
ią

śre
dn

ią
w

ar
ia

tó
w

ro
ku

ro
ku

ar
yb

ne
ty

cz
ną

z
ar

yi
zn

et
yc

zn
ąz

p
o
p
rz

ed
ze

g
o

ro
k

p
o
p
rz

ed
ze

g
o

ro
k

po
pr

ze
dn

ic
h

lal
)X

po
pr

ze
dn

ic
h

lal
)X

ba
dż

el
ow

y
be

dż
et

aą
qX

Lp
81

82
8
3

8
1
0

84
8
4
1

20
21

9,
69

%
3,

90
%

7,
26

%
14

,8
8%

16
.1

2%
TA

K
TA

K

20
22

9,
16

%
8,

12
%

10
,8

0%
11

58
%

12
,8

3%
TA

K
TA

K

20
23

8,
95

%
10

.4
5%

13
,0

6%
10

,8
9%

12
,1

3%
TA

K
TA

K

20
24

8,
02

%
12

,1
8%

14
.7

2%
10

,3
7%

10
,3

7%
TA

K
TA

K

20
25

7,
70

%
14

.4
7%

x
12

,8
6%

12
,8

6%
TA

K
TA

K

20
26

6,
72

%
16

,9
7%

x
10

,2
1%

10
.9

3%
TA

K
TA

K

20
27

6,
62

%
19

,4
2%

x
11

,0
3%

11
,7

5%
TA

K
TA

K

20
28

4,
91

%
21

,7
0%

X
12

,2
2%

12
,2

2%
TA

K
TA

K

20
29

8,
29

%
23

,6
9%

X
14

.7
6%

14
,7

6%
TA

K
TA

K

20
30

0,
90

%
25

,6
5%

X
16

,9
8%

16
,9

8%
TA

K
TA

K

sr
m

na
8

!
@



Fi
na

ns
ow

an
ie

pr
og

ra
m

ów
,

pr
oj

ek
tó

w
lu

b
za

la
ń

re
al

iz
ow

an
yc

h
z

ud
zi

al
em

Śr
od

kó
w

, o
kt

ór
yc

h
no

w
a

w
ar

t
5

us
L

I
pk

t2
i3

us
ta

yq

W
ty

m
:

V
sz

cz
eg

ó1
nn

•e

w
ty

m
:

D
oc

ho
dy

b
ie

że
na

pI
og

rm
m

y,
pr

oj
ek

ty
hil

i l
em

an
a

e,
s,

so
w

ar
w

Z
ud

zi
al

e.
,ś

ro
dk

ów
,o

kt
ór

yc
h

no
w

a
w

ar
t

5
us

t.
1

pk
t2

i 3

us
ta

ry

w
ty

m
:

Śl
od

ki
ck

se
b3

ew
ar

t.
S

us
t.

I
pk

t2
sta

yr
y

D
o
tj

e
iŚ

ro
dk

io
ch

ar
ak

te
rz

e
be

żą
ym

na
re

al
iz

ac
ję

p
ro

g
u

n
,

pw
je

kh
il

ub
za

Ja
ca

—
ud

zi
al

em
Śr

od
kó

w
, o

kt
ór

yc
h

no
w

a
w

ar
t

5
us

t
1

pk
t2

w
ty

m
:

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
e

na
p
ra

n
j,

pr
cj

ek
ly

lub
za

la
ia

ud
zi

al
e;

Ś
ró

w
,

O
kt

ór
yc

h
no

w
a

w
at

su
sL

lp
k

t2
i

3
us

ta
ąq

w
ty

m
:

Śo
dk

io
ks

eś
ki

ne
w

ar
t5

u
sL

lp
k
t2

D
oc

ho
dy

m
k

u
w

e
na

pr
og

ra
m

y,
p4

0j
01

99
lu

b
za

la
ni

a
ra

r,
so

w
aa

ez
ud

za
em

ś.”
od

kó
w

,
kt

ór
yc

h
no

w
a

w
ar

t
5

us
t

1
pk

t 2
L”

sa
ąq

W
yd

at
ki

b
ie

że
na

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
lu

b
za

la
ni

a
tin

ar
is

ow
an

e
Z

L
J
d
T

Ś
%

kt
ór

yc
h

no
w

a
w

ar
t

S
u
it

I
pk

l2
i3

U
Sl

27

w
tym

:

ta
cs

tw
a3

e

o
k
te

Ś
y
rr

w
ar

t
S

us
t

1
pk

t 2
uS

A
y

W
yd

at
ki

bi
eż

ąe
na

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
lub

ze
la

ir
a

tia
rs

ow
an

e
Z

ud
zi

al
em

śr
od

kó
rw

,o
kt

ór
yc

h
no

w
a

w
ar

t
5

us
t

I
pk

t2

us
tw

ąq
”

Lp
91

9
1
1

9
1
9
1

92
9

2
”

9
1

1
1

9
3

9
3
!

I
I
I
!

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

26
1S

O
,0

3
26

75
03

0,
00

2
6
7
S

0
,0

0
29

63
42

,0
0

29
63

42
,0

3
23

70
75

,0
0

20
22

0,
0)

0,
00

0,
00

0.
03

0,
03

0,
03

0,
03

0,
00

0,
00

20
23

0,
03

0.
00

0,
03

0,
03

0,
03

0,
03

0,
03

0,
00

0,
03

20
24

0,
03

0.
03

0,
03

0.
03

0,
03

0.
03

00
0

0,
03

0.
00

20
25

0,
03

0,
03

0,
03

0,
03

0,
03

0,
03

0,
00

0,
00

0,
03

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
03

0,
00

0,
03

0,
03

0,
00

0,
03

20
27

0,
03

0,
00

0,
00

0,
00

0,
03

0,
03

0,
00

0,
00

0,
03

20
28

0,
03

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
03

20
29

0,
03

0,
00

0,
03

0,
00

0,
03

0,
00

0,
03

0,
03

0,
03

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
03

0,
03

0,
00

0,
00

0,
00

0,
03

S
ur

tn
a

I
z

9



ln
fo

rm
je

uz
up

eł
ni

aj
e

O
w

yb
ra

ny
ch

ka
te

go
ri

h
6n

an
so

y.
yc

h

w
ty

m
:

zt
eg

o:

w
ty

m
:

Kw
ot

a
zo

w
ią

za
ń

W
yd

ai
m

aj
ąt

ko
w

e
W

yd
atk

i n
a

s1
at

ę
zw

iąz
ku

Kw
ot

a
zo

to
w

ia
ń

na
pr

og
ra

m
y,

W
yd

atk
im

aj
ko

w
e

W
yd

atk
ib

ie
żą

e
na

zo
ko

w
ią

za
ń

w
łM

w
zo

ne
go

w
ni

ka
jy

ch

pr
$M

y
lub

na
po

tg
ra

rty
.

-
po

ks
yc

ie
uj

eo
w

go
p
rr

w
an

y
o
h

w
pr

ze
z

je
dn

os
ę

pr
ze

ję
ci

a
pr

ze
z

W
y

e
g

6
tn

*
ia

ia
ii

a
pr

o$
ty

bb
W

yd
aiJ

ti
o
tf

l
w

yr
ku

zw
ia

ku
sa

m
oz

ąl
u

d
n
o
sę

6n
ai

w
w

an
e

z
z
1
s
a

fn
as

nw
an

a
tM

em
, O

kt
ór

ym
f,n

ai
sa

w
eg

o
ik

w
ij

ą
h
b

te
ry

io
ii

a
in

o
s
a
ii

tn
5
u

L
t
n

Śm
dk

b.
M

aQ
w

w
re

z
śs

od
ka

oi
rf

ly
a

W
p
n
,p

ai
ąy

ca
do

te
ry

tn
S

eg
o

ok
tó

ry
ch

no
w

a
w

4z
ia

ie
m

ór
al

kb
w

,
ok

ia
bn

yn
ii

w
at

ta
3

1)k
I4

u
S

ta
w

y
(c

n
e
g
o

s
a
r
z
t
i
e
g
o

sp
Ja

ty
w

d
a
n
y
m

ro
ku

zo
b

r

ai
,S

us
L

I
pk

t 2
,

o
k
tr

y
e
h
rr

o
w

a
w

Su
si

.
1

pk
t2

jj
o

k
j

bt
dż

eb
tlm

,
L

w
an

y
ct

ri

3
us

ta
w

y
a
t5

us
t

1
pI

d2
us

ta
w

y
zd

.o
w

nj
z
u

rz
ek

sz
la

ie
al

us
ta

w
y

zd
ow

yE
j

do
kz

er
u

zg
rJ

e
sa

ow
zą

lo
w

yc
h

ar
t2

44
us

taw
yX

os
ob

ne
h

pr
aw

ny
ch

I
tĄ

1
Ą

l
94

.1
1

19
1

12
1

I
O

I2
13

2
tO

)
It

l
lO

S

20
21

35
55

14
2,

00
1

6
8

0
,O

3
l3

4
4

,O
3

55
91

48
3,

00
2%

34
2,

00
52

95
14

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

22
83

55
4,

00
0,

00
0,

00
36

24
42

3,
62

0,
00

36
24

42
36

2
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
23

26
39

85
4,

00
0,

00
0,

00
31

94
95

4,
50

0,
00

31
94

85
4.

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
24

I
83

9
85

4,
50

0.
00

0.
00

2
65

9
85

4,
50

0,
00

26
59

85
4.

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
25

30
00

00
,0

0
0,

00
0,

00
I

80
0

O
,0

0
0,

00
18

00
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

I
0
0
0

,0
0

0,
00

0,
00

2
4
0
0
,0

0
0,

00
24

00
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
u
n
n
a

B
i

O



ln
fo

śm
fl

u
zu

p
eł

n
ie

o
w

yb
ra

ny
ch

k
al

eg
o

h
5
n
a
,s

c
h

W
ty

m
:

W
yk

up
pa

pi
er

ów
w

tym
:

w
ad

o
śc

ch
,

sp
ia

ty
ra

tk
re

dy
ló

w
i

w
ty

m
:

ży
cz

ek
w

ra
z

na
le

żn
ym

io
ds

et
ka

m
i

id
ys

ko
nt

em
.

S
at

y,
o

kt
ór

yc
h

Kw
ot

a
W

cz
eś

ni
ej

sz
a

od
w

te
dn

io

no
w

aw
oz

5.
1,

s
a
z
o

sp
at

az
o

to
*

iw
Z

O
tO

W
W

i1
-

w
zr

os
lu

(.
sp

aJ
ku

(-
)

s
a
z
o

ą
z
i
,

en
”g

ta
.ty

ch
lu

b
W

yd
aU

j
bj

eż
ąe

W
y
s
w

ó
ii

w
jn

if
le

W
yd

M
ki

w
y

m
n

y
ch

z
1]

Z
S

cz
yc

hd
O

ty
lu

lu
ii

n
ty

c
h

p
W

y
*
%

Z
Iy

lu
bi

ko
ty

di
ug

u
n

ei
7

o
n

az
lw

a
z
n

ty
c
h

d
o

w
yt

nr
.ie

ity
lo

łu
X

p
q
ed

rc
h
,

irm
yc

h
dh

aż
ne

g.
a-

ks
ed

yl
i

dn
iu

I
st

yc
zn

ta
20

19
w

y
m

n
y
th

tn
ik

fl
a
z

op
er

xj
i

sp
4a

ty
z
o

j
,

rw
ac

w
ts

a
kw

ot
y

niż
w

o
z.

1
0
7

3
X

;
j
y
j
X

X
te

an
ey

fjd
af

lW
o
lę

cz
en

Ig
aa

1
ą

ni
ek

as
ow

yc
h

(m
in

.
dn

ko
np

ym
ra

w
ob

fl
uw

tk
yl

ąz
em

uz
La

da
z
n

ię
fy

c
h

X
b

eż
eg

o
X

X
w

rr
qz

er
ja

.
ró

żn
ic

o
h”

m
ie

w
yd

k5
w

yk
oc

as
ch

d
n
ct

as
h

(e
lrt

as
dd

sa
ly

ku
rs

ow
e)

b
td

że
o

ch

te
ry

lo
ni

*i
eg

o
b
ęd

eg
o

sk
u
m

w
st

io
n
ia

C
Q

yJ
D

l9
X

Sp
W

t
3?

W
it

10
12

W
7
2
1

tO
P

Il
I

13
73

13
8

It
I

13
13

13
11

20
21

27
74

01
8,

03
0.

00
00

0
0,

00
0,

03
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

03

20
22

28
15

52
9,

00
0.

03
0,

03
0,

00
0,

00
0,

00
0.

03
0,

00
x

0,
03

0,
00

20
23

29
50

30
1,

00
0,

03
0,

03
0,

00
0,

03
0,

03
0,

03
0,

00
x

0,
03

0,
03

20
24

27
47

54
4,

00
0,

03
0,

00
0,

03
0,

03
0,

03
0,

03
0,

00
X

0,
03

0,
03

20
25

25
85

52
2,

00
0,

03
0,

03
0,

03
0,

00
0,

03
0,

03
0,

00
X

0,
03

0,
00

20
26

23
03

00
3,

03
0,

03
0,

03
0,

03
0,

03
0,

03
0,

00
0,

00
X

0,
03

0,
03

20
27

23
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
X

0,
03

0,
00

20
28

I7
01

10
5,

00
0,

00
0,

03
0,

03
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
X

0,
00

0.
03

20
29

14
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

03
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
03

0,
00

X
0,

00
0,

00

rW
zy

cj
i

na
le

ży
IĄ

ąĆ
k
an

n
y

y
i1

aI
k

6
w

ka
tŻ

ęo
yc

il
,

O
lI

dI
a

zo
d

ai
t

po
m

ni
ej

sz
on

e
w

yd
at

ki
b
ie

ic
e

bq
at

że
la

pI
zy

e.
yk

ra
an

iu
li

m
da

sy
ka

ny
zo

łn
M

ąz
ań

ok
re

śl
on

eg
o

po
pr

aw
ej

ni
m

fi
e

„i
iw

eś
am

oń
ći

w
e

W
zo

Iz
e.

O
kt

óe
ym

n
a

w
ar

t.
24

3
ti

s
ta

,.
na

p
o
d
d
ae

ń
e

m
ln

ęb
ny

di
us

ta
w

,
be

z
w

yd
at

kó
w

bi
eż

ąc
yc

h
na

d
h
0
u
.

W
sz

cz
eg

ól
no

śc
i

na
le

ży
tń

ąć
w

yd
at

ki
po

ni
es

ie
ne

w
ce

lu
re

al
iz

ac
ji

za
d

ań
zw

ii
za

n
y
d
i

Z
p

Iz
ec

ie
d
zi

al
an

ie
m

C
o

U
lD

-I
9

In
fo

rm
ac

je
za

w
ar

te
w

le
j

cz
ęś

ci
ie

el
ot

et
ni

ei
pr

og
no

Z
y

kn
an

so
w

ei
,

w
ly

on
O

sp
ei

ea
h

ni
t

re
la

cj
i

ok
re

śl
on

ej
w

ar
t.

24
3

ad
aw

y
zo

st
an

ą
ae

śa
m

ai
pc

zr
ne

w
yo

en
el

ow
an

e
P

a
n

ap
li

ka
cj

ę
en

*
az

an
ą

pr
ze

z
M

m
nd

in
F

in
an

só
w

,
n

kI
ói

ej
n

o
w

a
W

5
4

o
d

I.
na

p
o
d
st

aw
o

da
ny

ch
hś

ao
ry

cz
ay

cż
oe

az
pe

eg
na

za
w

an
yc

h
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę
sa

n
so

a
d

u
tw

ry
ln

da
In

eg
o

A
it

n
m

at
y

an
ew

y
b

ce
n

ia
da

ny
ch

na
p

o
d

at
ae

ie
w

ad
o

td
h

b
io

ty
aa

iy
ch

p
m

g
n
n
n
w

an
y
ch

p
ez

ez
je

d
n
o
d
k
ę

sa
m

o
rz

ąd
u

te
ty

lo
da

ln
eg

o
d
o
ly

a
W

sz
cz

eg
ól

no
śc

i
ta

kż
e

po
zy

cj
i
8

3
-8

3
.1

i
po

zy
cj

i
z

se
kc

ji
12

X
po

zy
cj

e
o

zn
ac

zo
n

e
sy

m
bn

ne
m

X
sp

on
zs

yl
za

si
ę

na
ok

re
s

pr
og

no
zy

ka
nn

y
d
h
d
,

zg
od

ni
e

z
a
d
.

22
7

as
a.

2
us

ta
er

y.
O

k
te

t
le

n
n
ie

po
dl

eg
a

w
yd

*a
że

ni
aw

sy
tu

ac
ji

pl
an

ow
an

ia
„i

la
!k

ó
w

Z
M

n
iJ

ni
ew

ym
ag

al
ny

ch
po

rę
cz

eń
gw

al
an

c.
y

W
p
rz

y
,a

d
k
u

pl
an

ow
an

ia
w

yd
at

kó
w

z
ty

lu
ln

ni
ew

ym
ag

al
ny

ch
po

rę
cz

eń
Ig

w
ar

an
cj

i
W

ok
re

si
e

dł
uż

sz
ym

ni
ż

o
k
n
a,

na
kt

ór
y

n
c
ż
n
ię

n
s

or
az

pl
an

uj
e

sa
ę

za
aą

g
n
ąd

zo
k
o
w

rą
za

n
ia

dł
uż

ne
,

lo
ro

nn
ac

ję
o

w
yd

at
ka

ch
zn

fl
*
a

ni
ew

yn
ne

ga
ln

yc
n

po
rę

cz
eń

ig
w

ar
an

cj
i,

w
y

S
ra

aa
lc

y
ch

po
za

w
sp

om
ni

an
y

ok
re

s,
na

le
ży

za
m

ie
śc

ić
w

ob
1a

śn
,o

ni
ac

h
do

en
el

al
el

ni
el

rn
n,

05
0z

y
nn

an
so

w
ej

,

P
F

L
E

W
O

D
N

(C
lĄ

C
Y

)

?
c
e

ŹĆ
Y

N
li

ch
at

Ji
ej

m
ic

za
k

X
un

oa
9

z
9



Załącznik nr 2 do URM nr XXX1274121 Rady Miejskiej w Czaplinku dnia 25.03.2021r
w sprawie zmiany WPF Gminy Czaplinek na lata 2021-2030

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na
lata 2021 -2030.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2021-2030:

Kwota dochodów została zmniejszona o 43 578,08 zł, z czego dochody bieżące zmalały o
43 578,08 zł, a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem
budżetu Gminy Czaplinek na dzień 25.03.2021 r.

Kwota wydatków została zwiększona o 28 921 92 zł, z czego wydatki bieżące zmalały o
43 578,08 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 72 500,00 zł, co jest zgodne ze stanem
budżetu Gminy Czaplinek na dzień 25.03.2021 r.

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień
25.03.2021 r. wynosi -1 374 284,00 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 59 149 613,63 zł -43 578,08 zł 59 106 035,55 z
Jochody bieżące, w 55 047 613,63 zł -43 578,08 zł 55 004 035,55 Z

ym:
: subwencji ogólnej 11 298 285,00 zł -73 167,00 zł 11 225 118,00 z

tytułu dotacji 19 227 432,63 zł +16 884,19 zł 19 244 316,82 z
bieżących
)ozostałe 16 438 396,00 zł +12 704,73 zł 16 451 100,73 z
lochody majątkowe 4 102 000,00 zł 0,00 zł 4 102 000,00 z
Wydatki ogółem: 60 451 397,63 zł +28 921,92 zł 60 480 319,55 z
wydatki bieżące, w 54 547 620,63 zł -43 578,08 zł 54 504 042,55 Z

ym:
yynagrodzenia 19 465 490,63 zł +360 207,00 zł 19 825 697,63 z

narzutami
wydatki majątkowe 5 903 77700 zł +72 500,00 zł 5 976 277,00 z
Wynik budżetu -1 301 78400 zł -72 500,00 zł -1 374 284,00 z

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czaplinek dokonano zwiększenia
przychodów w roku budżetowym o kwotę 72 500,00 zł. Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek i emisji papierów wartościowych wzrosły o kwotę 72 500,00 zł.

Rozchody budżetu w 2021 roku nie zmieniły się.

Kwota długu planowana na koniec 2021 roku wzrosła o kwotę 97 010,00 zł.

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2021 roku



Wyszczególnienie Przed zmianp Zmiana Po zmianie
Przychody budżetu, w 4 075 802,00 zł +72 500,00 zł 4 148 302,00 z
ym:

kredyty, pożyczki, 3 575 802,00 zł +72 500,001 3 648 302,001
amisja papierów
Nartościowych
Rozchody budżetu 2 774 018,00 zł 0,001 2 774 018,00 z

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 0,00 zł zobowiązania dłużnego,
którego spłata planowana jest do roku 2029. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany
nie zmieniła się.

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1) Poprawa jakości powietrza poprzez termomodernizację budynków
jednorodzinnych na terenie gminy Czaplinek;

2) Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła na mniej emisyjne
na terenie gminy Czaplinek.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2021-2030
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

2021 2022 2023 2024 2025
8.1 9,69% 9,16% 8,95% 8,02% 7,70%
8.3 14,88% 11,58% 10,89% 10,37% 12,86%
8.3.1 16,12% 12,83% 12,13% 10,37% 12,86%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Ta

2026 2027 2028 2029 2030
8.1 6,72% 6,62% 4,91% 8,29% 0,00%
8.3 10,21% 11,03% 12,22% 14,76% 16,98%
3.3.1 10,93% 11,75% 12,22% 14,76% 16,98%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

IRZEWODNICZĄCY

Z2
Nlicliał Olejniczak



W
yk

az
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęć

do
W

PF

Z
ał

ąc
zn

ik
n
r3

do
uc

hw
ał

y
nr

X
X

X
12

74
12

1
R

ad
y

M
ie

js
ki

ej
W

C
za

pl
in

ku
z

dn
.2

5.
.0

3.
20

21
r.

w
sp

ra
w

ie
zm

ia
ny

W
P

F
G

m
in

y
C

za
pl

in
ek

na
la

ta
20

21
-2

03
0

.

-
O

kr
es

re
al

iz
ac

ji
-

Je
dn

os
tk

a
L.

p.
N

az
w

a
tc

el
o

d
p

o
w

ie
a
ln

a
lu

b
I

tą
e

na
kł

ad
y

Li
m

it
20

21
Li

m
it

20
22

Li
m

it
20

23
Li

m
it

20
24

Lt
m

it
20

25
fi

na
ns

ow
e

ko
or

dy
nu

ją
ca

I
O

d
D

o

1
W

y
d
at

k
i

n
a

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

-o
gó

łe
m

(1
.1

+
1,

2+
13

)
25

78
0

7
7
8
.2

2
5

5
9

1
4

8
4

.8
0

3
62

4
4
2
3
.8

2
3

1
9

4
6

5
4

.8
0

2
6

5
9

8
5
4
,5

0
1
8
0
0
8
0
0
,0

0

1,
a

-w
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

2
9
6
3
4
2
,0

0
2
9
6
3
4
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0.

80
0.

00

1.
b

-
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
25

45
4

43
6,

22
5

29
5

14
2,

80
3

62
4

42
3,

82
3

19
4

65
4.

50
2
6
5
9

6
5
4
,5

0
1

80
00

00
,8

0

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

zw
ią

za
ne

z
pr

og
ra

m
am

i
re

al
iz

ow
an

ym
i

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

1.
1

w
ar

t5
us

Ł
I

p
k
t2

ia
u
st

aw
y
zd

n
ia

2
7
si

er
p
n
ia

2
0
0
9
.r

.
o

fl
n
an

sa
ch

pu
bl

ic
zn

yc
h

(D
z.

U
.N

r1
57

,
p

o
z.

1
2

4
0

.z
p

ó
żn

im
.)

,
Z

12
05

59
95

.0
0

38
51

48
4.

80
19

79
42

3.
82

18
39

85
4,

50
I

6
3

9
8

5
4

,5
0

3
0

0
0

0
0

,0
0

te
go

:

1.
1.

1
-w

y
d
at

k
ib

ie
żą

ce
20

03
42

,8
0

20
03

42
,8

0
0,

80
0,

80
0,

80
0,

00

P
op

ra
w

a
ja

ko
śc

i
po

w
ie

tr
za

po
pr

ze
z

te
rm

om
od

em
iz

ac
ję

bu
dy

nk
ów

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
20

20
21

28
30

80
,8

0
28

30
80

,8
0

0,
00

0,
80

0,
00

0,
00

1.
1.

1.
1

je
dn

or
od

zi
nn

yc
h

na
te

re
ni

e
gm

in
y

C
za

pl
in

ek
C

za
pt

in
ku

P
op

ra
w

a
ja

ko
śc

i
po

w
ie

tr
za

po
pr

ze
z

w
ym

ia
nę

źr
ód

eł
ci

ep
ła

na
m

ni
ej

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

2
0

2
0

2
0
2
1

1
3
2
6
2
,8

0
1

3
2

6
2

,0
0

0
,0

0
0,

80
0,

80
0,

00
1.

1.
1.

2
em

is
yj

ne
na

te
re

ni
e

gm
in

y
C

za
pl

in
ek

C
za

pl
in

ku

1.
1.

2
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

11
76

06
53

,0
0

35
55

14
2,

00
I

97
94

23
.6

2
I

83
9

85
4.

50
I

83
98

54
.5

0
38

0
„
8
0

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
17

20
26

1
3

0
0

0
0

0
,8

0
0
,0

0
0,

00
0,

80
0,

00
3
0
0

00
0,

00
1.

1.
2.

1
G

łę
bo

ka
m

od
er

ni
za

cj
a

en
er

ge
ty

cz
na

św
ie

tli
c

w
ie

js
ki

ch
C

za
pl

in
ku

1.
1.

2.
2

T
er

m
om

od
em

iz
ac

ja
bu

dy
nk

u
C

za
pt

in
ec

ki
eg

o
O

śr
od

ka
K

ul
tu

ry
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
2

0
1

6
2

0
2

4
8
0
0
0
0
,8

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
0
0
,8

0
4
0
0
0
0
,8

0
0,

00
C

za
pl

in
ku

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a

bu
dy

nk
u

M
ie

js
ki

eg
o

O
śr

od
ka

P
om

oc
y

S
po

łe
cz

ne
j

1.
1.

2,
3

w
C

za
pl

in
ku

or
az

m
on

ta
ż

na
ni

m
in

st
al

ac
ji

do
pr

od
uk

cj
i

en
er

gi
i

ze
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
2

0
1

6
2

0
2

4
1

2
0

0
0

0
,8

0
0
,0

0
0
,0

0
6
0
0
0
0
,8

0
6
0
0
0
0
,8

0
0,

80

sł
oń

ca
C

za
pl

in
ku

U
rz

ąd
M

ie
js

k
iw

2
0

2
0

2
0
2
1

8
4

0
8

2
5

,1
4

3
2

0
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

80
0,

80
1.

1.
2.

4
P

rz
eb

ud
ow

a
ul

.
G

da
ńs

ki
ej

-
po

pr
aw

a
ja

ko
śc

i
b”

to
y”

ch
C

za
pl

in
ku

B
ud

ow
a

si
ec

i
ka

na
liz

ac
yj

ne
j

w
m

ie
js

co
w

oś
ci

S
ie

m
cz

yn
o

-
po

pr
aw

a
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
20

13
20

24
70

25
47

3.
82

I
55

51
42

.8
0

1
97

9
42

3,
82

I
73

9
85

4,
50

1
73

9
65

4,
50

0,
00

1.
1.

2.
5

w
ar

un
kó

w
by

to
w

yc
h

C
za

pl
in

ku

Po
pr

aw
a

ja
ko

śc
i

po
w

ie
tr

za
po

pr
ze

z
te

rm
or

no
de

m
iz

ac
ję

bu
dy

nk
ów

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

2
0

2
0

2
0
2
1

2
11

2
55

0.
80

1
57

5
0
0
0
,8

0
0
,0

0
0,

80
0,

80
0,

00
1.

1.
2.

13
je

dn
or

od
zi

nn
yc

h
na

te
re

ni
e

gm
in

y
C

za
pl

in
ek

C
za

pl
in

ku

P
op

ra
w

a
ja

ko
śc

i
po

w
ie

tr
za

po
pr

ze
z

w
ym

ia
nę

źr
ód

eł
ci

ep
ła

na
m

ni
ej

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
20

20
21

26
1

80
5,

00
1

0
5

8
0

0
,0

0
0
,0

0
0,

80
0,

80
0,

80
1.

1.
2.

14
em

is
yj

ne
na

te
re

ni
e

gm
in

y
C

za
pl

in
ek

C
za

pl
in

ku

1.
2

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

zw
ią

za
ne

z
um

ow
am

i
pa

rt
ne

rs
tw

a
pu

bl
ic

zn
o-

pr
yw

at
ne

go
,

z
te

go
:

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
80

1
.2

.1
w

y
d
at

k
i

b
ie

ż
ą
c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0,

00
0,

80
0,

00

1.
2.

2
-w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
0,

80
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

80

1.
3

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

po
zo

st
ał

e
(i

nn
e

ni
ż

w
ym

ie
ni

on
e

w
pk

t
I

I
1

2)
.z

te
go

13
72

3
78

2.
26

I
7

4
0

8
0

0
.8

0
I

6
4
5
8
0
0
.0

0
I

3
5
5
8
0
0
.0

0
6
2
0
‚
8

0
I

50
0
‚
0
0

1.
3.

1
-w

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
0,

80
0,

80
0,

00
0,

80
0
,0

0
0,

80

1.
3.

2
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

13
72

3
78

22
6

I
74

00
00

,0
0

I
6
4
5
0
0
0
,0

0
I

3
5
5
0
0
0
,0

0
8

2
0

0
8

0
,8

0
1

S
W

„
8
0

B
ud

ow
a

dr
óg

gm
in

ny
ch

w
ul

.
L

ip
ow

a
(l

et
ap

),
ul

.
W

ie
js

ka
,

ul
.

A
ka

cj
ow

a
I

I
I

1.
3.

2.
1

(li
et

ap
),

ul
.

B
rz

oz
ow

a,
ul

.
Je

si
on

ow
a,

W
.

K
as

zt
an

ow
a,

Ja
rz

ęb
in

ow
e

(II
I

I
C

Z
A

PL
IN

E
K

I
20

08
I

20
23

37
40

16
7.

00
0,

80
0,

00
45

08
00

,0
0

0,
80

0,
00

et
ap

),
la

ta
20

08
-2

02
2

-
P

op
ra

w
a

ja
ko

śc
i

dr
óg

I
I

I

ky
.o

iy
W

sim
na

I
Z

4



L
p.

Li
m

it
20

26
Li

m
it

20
27

Li
m

it
20

28
Li

m
it

20
29

Li
m

it
20

30

I
24

00
00

0.
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
00

0
19

27
06

16
,5

2

1.
a

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

2
*
3
4
2
,0

0

1.
b

24
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
16

97
42

74
02

1.
1

10
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
,0

0
0.

00
10

81
06

16
62

1.
1.

1
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
2
*
3
4
2
,0

0

1.
1.

1.
1

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

28
30

80
,0

0

1
1

1
.2

0,
00

0
0
0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
2
6
2
,0

0

1.
1.

2
1
0
0
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0
,0

0
1

0
5

1
4

2
7
4
,8

2

1.
1.

2.
1

1
0
0
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

1
3
0
0
0
0
0
,0

0

1.
1.

2.
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

8
0
0
0
0
,0

0

1.
1.

2.
3

0
,0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

1
2

0
0

0
0

,0
0

1.
12

.4
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

32
00

00
.0

0

1.
1.

2.
5

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
7

01
4

27
4,

82

1.
1.

2.
13

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

15
75

00
0,

00

1.
12

.1
4

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
50

00
,0

0

1
.2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
.1

0
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
,0

0

1.
2.

2
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

I
.3

I
4
0
0
„
0
0

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0
4
6
0
0
0
0
,0

0

1.
3.

1
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0
,0

0
0

0
0

1
.3

2
1
4
0
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0
,0

0
B

4
6
0
‚
0
0

1.
3.

2.
1

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
4
5
0
0
0
0
,0

0

S
tr

on
a

2
2
4



O
kr

es
re

al
iz

ac
ji

Je
dn

os
tk

a
Ł

ąc
zn

e
na

kł
ad

y
Li

m
it

20
21

Li
m

it
20

22
Li

m
it

20
23

Li
m

it
20

24
Li

m
it

20
25

L
p.

N
az

w
a

ic
el

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a

lu
b

ko
or

dy
nu

ją
ca

O
d

D
o

B
ud

ow
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
te

ch
ni

cz
ne

j
w

za
kr

es
ie

si
ec

i
w

od
no

-

I
3

2
2

ka
na

li
za

cy
jn

ej
id

es
zc

zo
w

ej
O

si
ed

la
M

ie
sz

ka
ni

ow
eg

o
K

w
ia

to
w

e”
-

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

2
0
1
1

2
0

2
4

8
7
0

3
3

5
0

0
0
,0

0
0,

00
9
5
0
0
0
,0

0
3

0
0

0
0

0
,0

0
0,

00
-

-
D

os
to

so
w

an
ie

si
ec

i
w

od
no

-
ka

na
liz

ac
yj

ne
j

id
es

zc
zo

w
ej

do
po

tr
ze

b
C

za
pl

in
ku

m
ie

sz
ka

ńc
ów

1.
3.

2.
3

M
od

er
ni

za
cj

a
uj

ęc
ia

i
st

ac
ji

w
od

oc
ią

go
w

ej
pr

zy
uL

”A
ka

cj
ow

ej
-

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
16

20
22

16
33

09
3,

00
8

0
0

0
0

0
.0

0
7

8
5

0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0.

00
Z

ap
ew

ni
en

ie
do

st
aw

y
od

po
w

ie
dn

ie
j

ja
ko

śc
i

w
od

y
C

za
pl

in
ku

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
16

20
23

30
40

73
8,

85
70

00
00

,0
0

86
00

00
.0

0
81

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

1.
3.

2.
4

B
ud

ow
a

śc
ie

żk
i

pi
es

zo
-r

ow
er

ow
ej

na
d

jD
ra

w
sk

o
w

C
za

pl
in

ku
C

za
pl

in
ku

P
ap

ie
sk

i
S

zl
ak

K
aj

ak
ow

y
D

ra
w

y
I

K
or

yt
ni

cy
sz

an
są

na
ro

zw
ój

re
gi

on
u

-
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
20

20
20

22
90

3
08

8,
41

2
4
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0
,0

0
0,

00
1.

3.
2.

5
po

pr
aw

a
w

al
or

ów
tu

ry
st

yc
zn

yc
h

gm
in

y
C

za
pl

in
ek

-
po

pr
aw

a
w

al
or

ów
C

za
pl

in
ku

tu
ry

st
yc

zn
yc

h
gm

in
y

C
za

pl
in

ek

P
rz

eb
ud

ow
a

źr
ód

ła
ci

ep
ła

z
w

yk
or

zy
st

an
ie

m
od

na
w

ia
ln

yc
h

ći
de

l
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
20

17
20

26
29

00
00

0.
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
1
5
0
0
0
0
0
,0

0
1.

3.
2.

6
en

er
gi

i
dl

a
ob

ie
kt

ów
uż

yt
ec

zn
oś

ci
pu

bl
ic

zn
ej

pr
zy

ul
.

W
ał

ec
ki

ej
4
9
w

C
za

pl
in

ku
C

za
pl

in
ku

-
po

pr
aw

a
w

ar
un

kó
w

by
to

w
yc

h
m

ie
sz

ka
ńc

ów

1
3

2
7

B
ud

ow
a

dr
og

i
w

ul
.

Z
uł

aw
sk

ie
j

iu
l.

M
az

ur
sk

ie
j

la
ta

20
10

-
20

24
-

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
20

20
24

63
63

60
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
52

00
00

,0
0

0,
00

„

„
po

pr
aw

a
ja

ko
śc

i
dr

óg
C

za
pl

in
ku

Si
ro

na
3

z
4



L
p.

Li
m

it
20

26
Li

m
it

20
27

Li
m

it
20

28
Li

m
it

20
29

Li
m

it
20

30
z
o
b
z
a
ń

1.
3.

2.
2

0,
00

0
0

0
0,

00
0
,0

0
0,

00
39

50
00

,0
0

1.
3.

2.
3

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

15
66

00
0,

00

1.
3.

2.
4

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

23
70

00
00

0

1,
3.

2,
5

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

00
0

2
4

0
0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
6

1
4
0
0
0
0
0
0
0

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
90

00
00

,0
0

1
3

2
.7

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

52
00

00
,0

0

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

Y
—

\I
ic

Ii
aI

O
Ie

jn
ic

L
lk

St
ro

na
4
2
4


